
UCHWAŁA NR XL/273/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Spółki Jasieński SIM 
Sp. z o.o.  z siedzibą w Jasieniu przez przeniesienie na spółkę prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), w związku z § 2 ust.2 uchwały Nr 
XXVIII/272/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 października 2013 roku w sprawie określenia zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Jasienia (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 2196) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Jasień wkładu niepieniężnego do Spółki Jasieński SIM Sp. 
z o.o.  z siedzibą w Jasieniu nr KRS 0000951675 przez przeniesienie na spółkę prawa własności nieruchomości 
położonej w m. Jasień oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki  nr 17/4 80 o powierzchni 0,5278 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Żarach- V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr ZG1R 
/00047701/3 o wartości oszacowanej  285 012,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A44FB59-3005-428C-95FF-D153FAAE35B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


